

HCUB Holding ApS

Jagtvej 10, 7000 Fredericia

CVR-nr. 43 19 72 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Flemming Buch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	HCUB Holding ApS Jagtvej 10 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 43 19 72 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Buch
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Amatek Skilte ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og foretage investeringer samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	94.984
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-117</u>
Resultat før skat	89.867
1 Skat af årets resultat	<u>1.144</u>
Årets resultat	<u>91.011</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	169.674
Disponeret fra overført resultat	<u>-78.663</u>
Disponeret i alt	<u>91.011</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.894.984</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.894.984</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.894.984</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>23.100</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>23.100</u>
	Likvide beholdninger	<u>499.883</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>522.983</u>
	Aktiver i alt	<u>2.417.967</u>

Balance 31. december

Passiver	
<u>Note</u>	<u>2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	169.674
Overført resultat	1.681.337
Egenkapital i alt	<u>1.891.011</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	500.000
Selskabsskat	21.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>526.956</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>526.956</u>
Passiver i alt	<u>2.417.967</u>
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.760.000	0	0	1.800.000
Resultatandel	0	0	169.674	-78.663	91.011
Overført til overført resultat	0	-1.760.000	0	1.760.000	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>169.674</u>	<u>1.681.337</u>	<u>1.891.011</u>

Noter

	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-1.144
	<u>-1.144</u>
	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022	1.800.000
Kostpris 31. december 2022	1.800.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	169.674
Opskrivninger 31. december 2022	169.674
Årets afskrivninger på goodwill	-74.690
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-74.690
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.894.984
I regnskabsposten indgår goodwill med	672.209
	<u>672.209</u>
3. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.	
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.	
